
Tarifs TCVV Saison 2024/2025 

 

 TENNIS PRATIQUE LIBRE    

CATEGORIE AGE TARIF 

VELIZIEN 
TARIF NON VELIZIEN LICENCE en 

sus 
ADULTE Né avant 2006 inclus 220 € 275 € 33 € 

REDUIT : Lycéen, Collégien, Etudiant -25ans, Couple Né entre 2007 et 2013 - Autres 180 € 240 € 33 € 

ENFANTS Né entre 2007 et 2018 160 € 200 € 13 ou 23 € 

 ECOLE DE TENNIS LOISIR    

CATEGORIE  AGE TARIF 

VELIZIEN 
TARIF NON VELIZIEN LICENCE sus 

ADULTES - 1H00/Semaine - 5 Personnes Max  Né avant 2006 inclus 435 € 550 € 33 € 

ADULTES - 2 x 1H00/Semaine - 5 Personnes Max  Né avant 2006 inclus 770 € 960 € 33 € 

ADULTES - 1H00/Semaine Tarif réduit (Etudiant -25 ans, couple) 5 

Personnes Max 
 

Né entre 2000 et 2006 - Autres 370 € 470 € 33 € 
JEUNES – 1H00/Semaine – 6 Enfants Max  Né entre 2007 et 2018 285 € 360 € 23 € 

JEUNES + - 2 x 1H00/Semaine – 6 Enfants Max  Né entre 2007 et 2018 480 € 590 € 23 € 

ENFANTS Mini Tennis 1h00/Semaine - 10 Enfants Max  Né entre 2019 et 2022 215 € 270 € 13 € 

 ECOLE DE TENNIS 

COMPETITION (*) 
   

CATEGORIE  AGE TARIF 

VELIZIEN 
TARIF NON VELIZIEN LICENCE sus 

ADULTES Elite  Né avant 2006 inclus 450 € 560 € 33 € 

ADULTES – 1 x 2H00/Semaine  Né avant 2006 inclus 450 € 560 € 33 € 

JEUNES – 2 x 1H00/Semaine – 6 Enfants Max  Né entre 2007 et 2018 300 € 380 € 23 € 

JEUNES + - 2 x 1H30/Semaine – 6 Enfants Max  Né entre 2007 et 2018 340 € 420 € 23 € 

 LICENCE SEULE  

Licence seule ADULTES Né avant 2006 inclus 33 €  
Licence seule JEUNES Né entre 2007 et 2018 23 € 

Licence seule ENFANTS Né après 2019 13 € 
 

 25 euros par nouvel adhérent de la même famille dès le 2ème 
Pas de cumul de remise avec tarif réduit 
(*) sur validation du directeur sportif 

 


